
Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
Ufficio Regionale per l'Espletamento delle Gare d'Appalto

SEZIONE CENTRALE
PRESIDENZA DI TURNO BIMESTRE GIUGNO – LUGLIO 2019

Sezione Territoriale di Siracusa

Prot. n.  0136799 del 27 giugno 2019

Oggetto: Costituzione Commissione giudicatrice  per l'affidamento dei lavori di “Realizzazione dell'Istituto

tecnico commerciale e magistrale V. Almanza di Pantelleria” - 1 stralcio

Procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa. 

Stazione Appaltante: Libero Consorzio Comunale di Trapani

CIG: 7744949619    CUP: H27B12000170004 

IL PRESIDENTE DI TURNO DELLE SEZIONE CENTRALE

 Visto  il  verbale  di  sorteggio  del  12/04/2019  della  Presidenza  di  turno  dell'UREGA Centrale  per  il

bimestre Marzo - Aprile 2019, Sezione Territoriale di Enna;

 Viste le note di questa Presidenza di turno n. 00119689 del 5/6/2019 e n. 00123979 in data 11/6/2019

con le quali è stato indetto un nuovo sorteggio per la sostituzione del rinunciatario esperto supplente,

sorteggiato  il  12/4/2019,  arch.  Franco  Falzone  e  l’individuazione  di  altro  Presidente  supplente  per

l’indisponibilità del Presidente titolare, sorteggiato il 12/4/2019, arch. Carmelo Vella, ai sensi dell’art 7

comma 2, lett. c, del D.A. n. 16/Gab del 2/5/2019, il quale stabilisce che nel caso di indisponibilità del

componente  titolare  si  insedia  il  componente  supplente,  dott.  Miche  D’Auria  sorteggiato  quale

Presidente  supplente  il  12/4/2019,  e  si  procede  a  nuovo  sorteggio  per  l’individuazione  di  un  altro

componente supplente;

 Visto il  verbale di sorteggio del 20/06/2019 di questa Presidenza di turno con cui sono stati sorteggiati il

nuovo  Presidente  supplente  arch.  Virgilio  Guido Dante  Francesco ed  il  nuovo componente  esperto

supplente Arch. Nuzzo Giovanni Renato Maria ;

 Vista la Determina dirigenziale del Libero Consorzio Comunale di Trapani n. 139 del 10/4/2019, con la

quale sono stati nominati  i componenti titolare e supplente della Stazione appaltante, rispettivamente

geom. Antonino Fontana e geom. Benedetto Mezzapelle, giusta nota dell’UREGA Sezione territoriale di

Trapani n. 0084042 del 16/04/2019.

 Viste le dichiarazioni ai sensi dell'art 77 del D.lgs, in merito all'inesistenza di cause di incompatibilità e

di  astensione  rese  dal  dott.  Michele  D’Auria,  dall'arch.  Virgilio  Guido  Dante  Francesco,  dall'ing.

Giuseppe  Patti,  dall’arch.  Nuzzo  Giovanni  Renato  Maria,  componenti sorteggiati  nei  verbali  sopra

1



Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
Ufficio Regionale per l'Espletamento delle Gare d'Appalto

SEZIONE CENTRALE
PRESIDENZA DI TURNO BIMESTRE GIUGNO – LUGLIO 2019

Sezione Territoriale di Siracusa

richiamati  e  dai  componenti  indicati  dalla  stazione  appaltante,   geom.  Antonino  Fontana  e  geom.

Benedetto Mezzapelle 

DETERMINA

che  la Commissione giudicatrice della gara  inerente l'affidamento dei lavori di “Realizzazione dell'Istituto

tecnico commerciale e magistrale V. Almanza di Pantelleria” - 1 stralcio, da espletarsi con procedura aperta

con  il  criterio  dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  presso  la  sezione  territoriale  dell'Urega  di

Trapani, è così costituita:

Presidente titolare:  Dott. Michele D’Auria

Presidente supplente: Arch. Virgilio Guido Dante Francesco

Componente esperto titolare (Sez. B1.1): Ing. Giuseppe Patti, 

Componente esperto supplente (Sez. B1.1): Arch. Nuzzo Giovanni Renato Maria, 

Componente della S.A. Titolare:  Geom. Antonino Fontana 

Componente della S.A. Supplente:  Geom. Benedetto Mezzapelle

Si dà mandato alla segreteria Tecnica dell'Urega di Siracusa di pubblicare la presente determina  sul

sito istituzionale dell'Ufficio presente nel portale informatico regionale e di notificare la presente determina

ai componenti sopraindicati, all'Area 1 del Dipartimento Regionale  Tecnico, al Servizio 6 Sezione Centrale

dell'UREGA, alla Sezione territoriale di Trapani, competente per l'espletamento della gara, ed alla Stazione

Appaltante  Libero Consorzio di Trapani con allegati le dichiarazione e i curricula di tutti i componenti per la

pubblicazione.

Il Presidente di turno della Commissione Centrale
F.to (Arch. Salvatore Martinez)

2


